[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

[image: image1.jpg]
P A L Á C I O      8     D E     M A R Ç O

Rua Cel. João Manoel, n° 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

e.mail : camaramap@viazul.com.br

E s t a d o    d e    S ã o  P a u l o

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 27 / 2008

CONSIDERANDO que o Sr. Oswaldo Alvares era muito conhecido em nossa cidade, tendo conduzido por anos o comércio denominado Casa Brasileira;

CONSIDERANDO que “Seu Neno”, como era tratado pelos amigos, conhecidos e familiares sempre batalhou para criar os seus filhos com dignidade e honestidade;

CONSIDERANDO que nossa cidade perdeu este importante cidadão, patriarca de uma família muito respeitada no nosso meio composta pela esposa Maria Lourenço da Silva, os filhos Regina, Estela, Oswaldo, José e Fernando;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que fique consignado em Ata dos nossos trabalhos, votos de profundo pesar pelo falecimento do saudoso Senhor Oswaldo Álvares, bem como que seja oficiado à viúva do mesmo, Sra. Maria Lourenço da Silva, e aos seus filhos enaltecendo nossas mais sentidas condolências.
Monte Azul Paulista, 19 de junho de 2008.
___________________________________

Antônio Arnaldo Gurjon
vereador